COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 010/2012-CPS/COREME

A ALTERAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA PARA

A ÁREA DE CIRURGIA GERAL DA SELEÇÃO
PARA A RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIOESTE,

PARA O ANO LETIVO DE 2013.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital

Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 004/2012-CPS/COREME, de 26 de novembro de 2012, que

divulgou as Bancas Examinadoras para o processo seletivo:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A alteração da Banca Examinadora para a área de Cirurgia Geral,
conforme segue:

CIRURGIA GERAL

Allan Cezar Faria Araújo
André Pereira Westphalen
Univaldo Etsuo Sagae

Art. 2º - Ficam mantidas demais Bancas Examinadoras conforme publicadas no
Edital 004/2012-CPS/COREME.

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 07 de dezembro de 2012.

MARCELO PONTUAL CARDOSO
Coordenador da Comissão de Residência Médica

ANDRÉ WESTPHALEN
Presidente da Comissão do Processo Seletivo